
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4198447 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

4 950 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji rekreační objekt
Škrdlovice, které se nachází nedaleko vodní plochy Velké Dářko,
zvané "moře Vysočiny". Zde najdou soukromí milovníci klidu,
rodiny s dětmi i turisté. Objekt je zajímavý nejen polohou, ale
především, možnou kombinací bydlení. Od jara do podzimu jako
rekreační středisko, ale je možné k celoročnímu bydlení s možností
podnikání- pronájem apartmánů. Kapacita objektu je 31 lůžek.
Apartmány jsou plně vybaveny, nechybí dětský koutek, venkovní
bazén a stůl na stolní tenis. Je zde bezdrátová Wi-Fi a parkovat je
možné v areálu nebo v jeho blízkosti. První dům je rozdělen do 4
apartmánů, které jsou využívány v letní sezoně. Tři apartmány mají
kapacitu po 4 lůžkách a jeden 7 lůžek. Každý apartmán má vlastní
WC. Sprchy jsou společné v zadní části budovy. V druhém domě
jsou 2 apartmány s kapacitou 6 lůžek, které jsou k celoročnímu
využití. Oba mají vlastní kuchyni, WC a koupelnu. V areálu se
nachází 1 přistýlková chatka se 4 lůžky. Na zahradě je ohniště, pec
na pizzu a gril. V těsné blízkosti areálu je obchod potravin, několik
restaurací, autoservis, pošta, přímé autobusové spojení HK -
Znojmo.

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní
znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete
spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší
nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4198447
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 04.11.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 955 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Novotná
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


